

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.1 ถางป่าชุดตอ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,800.000	1.88	16,544.00	1.3954	2.62	23,085.49
2	1.2 งานปรับเกลี่ยเกรดบดอัดชั้นพื้นทางเดิม 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	11,000.000	12.17	133,870.00	1.3954	16.98	186,802.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80x1.00 เมตร (คุณภาพชั้น 3) 1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8.000	2,851.85	22,814.80	1.3954	3,979.47	31,835.77
4	1.4 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00x1.00 เมตร (คุณภาพชั้น 3) 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.5 งานชั้นรองพื้นทาง 1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ม.	8.000	4,423.39	35,387.12	1.3954	6,172.39	49,379.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.5.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,200.000	482.30	1,061,060.00	1.3954	673.00	1,480,603.12
6	1.5.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.5.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	440.000	566.48	249,251.20	1.3954	790.46	347,805.12
	1.5.2 งานไหล่ทาง 1.5.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.5.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.5.3 งานพื้นทางคอนกรีต 1.5.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	330.000	272.81	90,027.30	1.3954	380.67	125,624.09
8	1.5.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.5.3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตร.ม.	8,800.000	451.73	3,975,224.00	1.3954	630.34	5,547,027.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5.3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.5.3.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	220.000	35.52	7,814.40	1.3954	49.56	10,904.21
10	1.5.3.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	660.000	72.68	47,968.80	1.3954	101.41	66,935.66
11	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	16.000	35.15	562.40	1.3954	49.04	784.77
รวมราคากลาง								7,870,787.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอชนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง



จรรยา นิตยวงศ์

23 กรกฎาคม 2569 16:35:51

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยช่องเนียง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลควนทอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

จรรยา นิตยวงศ์

(จรรยา นิตยวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลือศักดิ์ เมฆใหม่

(ลือศักดิ์ เมฆใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติวัชร คำคุ้ม

(นิติวัชร คำคุ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา นิตยวงศ์

23 กรกฎาคม 2569